鼓楼区委组织部关于印制“三会一课”记录本有关事宜的公告

鼓楼区委组织部现面向社会公开邀请具备宣传汇编服务的供应商前来报名参加投标。具体要求公告如下：
　　一、招标单位：福州市鼓楼区委组织部
　　二、采购内容：

（一）采购标的：三会一课记录本

（二）服务要求：支部委员会会议记录本1500本、支部党员大会会议记录本2700本、党小组会议记录本800本、党课记录本1500本，合计6500本。供应商要负责策划、编辑、排版、装帧设计、打样、印刷等具体事宜。
　　（三）印刷规格：
1.支部委员会会议记录本：封面200克铜，彩印，内页70克双胶，88P，黑白印刷，胶装；

支部党员大会会议记录本：封面200克铜，彩印，内页70克双胶，88P，黑白印刷，胶装；

党小组会议记录本：封面200克铜，彩印，内页70克双胶，64P，黑白印刷，胶装；

党课记录本：封面200克铜，彩印，内页70克双胶，88P，黑白印刷，胶装。

2.尺寸：21*28.5CM；

封面：150克超感纸，封面工艺；
　　3.排版：要求供应商根据采购人提供的材料进行编辑加工和排版，并保证稿件质量。需组织专业人员对文字内容进行全面审校，对图片进行优化处理，使其符合印刷出版要求。文字、表格、字体、标点符号必须符合国家有关部门的规定，差错率不得高于万分之一。
　　4.设计：供应商需聘请专业设计人员并在采购人参与下为书本设计制作封面、封底。
　　5.装订：无线胶装，平装。
　　三、交货期限：中标后10日内交货
　　四、预算金额：招标最高控制价为55000元。
　　五、报价需要提交的材料：

　　1.供应商的合格营业执照副本复印件（营业执照经营范围）；
　　2.法定代表人身份证（正反面的复印件）；
　　3.法定代表人授权书原件（供应商代表是法定代表人无需提供）；
　　4.报价函；
　　5.投标文件封标要求：①需按要求每页签字或盖章，加盖骑缝章，装订，投标人应将投标文件密封装在封袋中，包封袋封口处加盖投标人单位公章。②密封信封上应写明投标单位名称并注明开标之前“不准启封”字样。
　　六、报名方式

　　1.报名时间：2024年3月8日至2024年3月19日,上午8:30-12:00 下午2:30-6:00。逾期收到的或不满足上述投标人资格合格条件规定的投标文件将视为自动放弃。
　　2.报名地址：福州市鼓楼区津泰路98号机关大院6号楼9层组织部办公室
　　3.开标日期：2024年3月19日下午5:00
　　4.开标地址：鼓楼区机关大院6号楼9层组织部会议室
　　5.联系人：刘先生     电话：87535320
　　七、其它事项：

1.报价前，供应商需按招标方要求提供相应的样品，具体样品规格请邮箱联系glqwsjb@163.com或拨打电话87535320；

2.根据各供应商报价和送样品情况，综合确定中标供应商，同等条件下价格最低者中标；
　　3.中标后供应商应在10天内提供相应数量的记录本，中标方如无法提供我方要求的商品当作废标处理；
　4.以上要求中所发生的一切费用均包含在报价中。